2024年４月 26日

各 位

会 社 名  株式会社キャストリコ

(コード番号 6695 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 佐川 達也

問合せ先 常務取締役企画・管理本部長  都留 顕二

T  E  L  03-6910-1651

U  R  L  https://www.castrico.co.jp

（開示事項の変更）株式の売り出しに関するお知らせ

当社は、2024年４月９日付「株式の売り出しに関するお知らせ」にて公表いたしました売出要領に関

して、以下のとおり変更いたしましたのでお知らせいたします。

１． 変更が生じた経緯

 売出株式の所有者の事務手続きの進捗状況を鑑み、申込期間の変更（延長）を行うものです。

２．変更の内容

 「（６）申込期間」

 変更前 2024年４月10日（水）～ 2024年４月26日（金）

  変更後 2024年４月10日（水）～ 2024年６月13日（木）

（参考）変更後の売出要領

（１）売 出 株 式 数 200,000株

（２）売 出 価 格 １株当たり1,050円

（３）売出価額の総額 210,000,000円

（４）売出株式の所有者

及び売出株式数

福島 慶多  100,000株

岩戸 禎二  100,000株

（５）売 出 方 法 特定投資家等取得有価証券一般勧誘とする。

（６）申 込 期 間 2024年４月10日（水）～ 2024年６月13日（木）

（７）受 渡 期 日 売買当事者間で協議の上、決定します。

（８）申 込 証 拠 金 なし

（９）申込株式数単位 100株

（10）その他 本株式売出しについては、2024年４月９日（火）に金融商品取引法による有価証券通知書及び目論見書

を、2024年４月26日（金）に同法による変更通知書及び訂正目論見書を提出しております。

（注）売出価格については、当社の直近の市場株価を総合的に勘案し、当事者間において協議のうえ、１株あたり1,050円としております。

以上